Dum tenellum sinu lactas
Tunc pro nobis preces jactas
Triadis Triclinium.

Caput X.
De anno jubilaeo, seu bis centesimo Apparitionis 

gloriosissimae Virginis MARIAE.

I. Qua solemnitate primum saeculum ab apparitione Virginis Mariae facta 
anno 1539. videlicet anno 1639. quo anno P. Franciscus Glavinich Guardianatus 
officio fungebatur, celebratum fuerit, nulla reperiuntur loci monumenta, quae id 
vel leviter insinuarent. Alterum saeculum sub locali gubernio P. Alexandri Bres-
ciak Anno 1739. recurrebat, quod opera ARP. Caspari Pasconi Provinciae Patris, et 
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Custodis actualis singulari apparatu, et communi jubilo sanctificatum, et celebra-
tum fuit, ut constans, atque perpetua admirabilis hujus, totique orbi faustissimae 
Apparitionis excitaretur memoria, et corda fidelium erga Matris hujus amantissi-
mae cultum magis, magisve accenderentur. Siquidem praedictus P. Pasconi prae-
habito maturo consilio, et deliberatione, atque accedente legitimae Superioritatis 
consensu, implorata quoque per litteras assistentia
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Ill'mi, et R'mi D'ni D'ni Danielis Delfini Patriarchae Aquilejensis sub cujus Dioe-
cesano territorio Sanctuarium Montisanctanum reperitur, et mediante etiam coope-
ratione, et opera A. R. P. pro tempore Procuratoris Generalis Cismontanae Refor-
matae Familiae Michaelis Angeli â Gallipoli ad Summum Pontificem Clementem 
XII. humillimas dedit preces, quatenus is ad majorem Dei gloriam, magisque pro-
movendum cultum erga Sacratissimam Virginem Mariam occasione hujus Jubilaei 
plenariam Indulgentiam ab omnibus Christi fidelibus utriusque sexus praedictam 
Sacram Aedem devote, et pie visitantibus per integrum Octiduum quotidie lucrifa-
ciendam benignè concederet.

II. Visis justis, et piis postulationibus Fratrum Minorum Clemens XII. 
Pontifex Maximus benignissime concessit petitam Indulgentiam plenariam per in-
tegrum ab Ordinario designandum Octiduum ab unoquoque Christi fideli quotidie, 
et semel tantùm lucrandam, ut id ex ipsius litteris luculenter desumitur, quae ita 
sonant:

CLEMENS P. P. XII.
Universis Christi fidelibus praesentes litteras inspecturis salutem, et Apos-

tolicam benedictionem. Ad augendam Christi fidelium religionem, et animarum sa-
lutem Caelestibus Ecclesiae thesauris pia charitate intenti, omnibus utriusque sexus 
Christi fidelibus verè paenitentibus, et confessis, ac Sacra Communione refectis, 
qui Ecclesiam Fratrum Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia Reforma-
torum nuncupatorum Montis Sancti â Goritia Aquilejensis Dioecesis in octo diebus 
continuis per Ordinarium designandis devote visitaverint, et ibi pro Christianorum 
Principum concordia, haeresum extirpatione, ac Sanctae Matris Ecclesiae exalta-
tione pias ad Deum preces effuderint, plenariam spatio praedicti Octidui per unum-
quemque Christi fidelem semel tantum lucrifaciendam omnium peccatorum suorum 
indulgentiam, et remissionem misericorditer in Domino concedimus. Praesentibus 
pro unica vice valituris. Volumus autem, ut si praesentium aliquid vel minimum 
detur, aut sponte oblatum recipiatur, praesentes nullae sint. Datum Romae apud 
Sanctam Mariam Majorem sub annulo Piscatoris die VIII. Maji MDCCXXXIX. 
Pontificatus nostri anno nono.